2-  Para  obtenção  da  pesquisa  de preços,  foi  observado  o  disposto  na  Instrução  Normativa  n.º  73/2020/ME/SED
/GGD/SG e no Manual de Orientação de Pesquisa de Preços do STJ.

3- O valor orçado para a presente contratação ficou cotado em R$ 1.339.953,28 (um milhão, trezentos e trinta e nove
mil, novecentos e cinquenta e três reais e vinte e oito centavos), de acordo com os seguintes valores unitários e
quantitativos:

Item Objeto
Valor Unitário

(R$)
Qtd

Valor Unitário
x

Qtd
(R$)

01 Transformador 417,93 3 1.253,79

02 Monitor 713,99 150 107.098,50

03 Microcomputador 3.737,14 124 463.405,36